分ス協第 ８ 号

令和３年４月８日

各競技団体事務局長 殿

公益財団法人 大分県スポーツ協会

事務局長 渡 邉 達 也

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度競技団体届出口座依頼書の提出について（依頼）

標記の件について、令和３年度の事業執行にあたり、下記のとおり提出くださるようお

願い申し上げます。

なお、本会からの補助金等は団体の会計に計上し、証拠書類等の整備について、遺漏の

ないようお願いいたします。

記

１ 提出書類 （１）競技団体届出口座依頼書 （様式１）

（２）各通帳表紙の写し

２ 注意事項 （１）口座は、必ず団体が管理するものとしてください。

（２）年度途中に振込先等を変更する場合は、変更用紙を提出してくだ

さい。 （様式２）

３ 提出期限 令和３年４月２３日（金）

４ 提 出 先 公益財団法人大分県スポーツ協会事務局

〒８７０－０９０８

大分市青葉町１番地 大洲総合運動公園スポーツ交流館内

mail：oitaken@japan-sports.or.jp

５ 提出方法 メール、郵送又は事務局へ直接お持ち下さい。

連絡先
公益財団法人 大分県スポーツ協会

TEL 097-504-0888
FAX 097-504-0885

担 当 岡 部